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Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:10 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Miami , Florida , Amerika Birleşik Devletleri , ABD

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – PARİS – MIAMI 

UÇUŞ DETAYLARI:
 
GİDİŞ: İSTANBUL IST – PARİS CDG - 05:10 - 07:00 - AF 1391
  PARİS CDG – MIAMI MIA - 13:10 - 17:30 - AF 090
 
DÖNÜŞ: MIAMI MIA – AMSTERDAM AMS - 16:45 - 07:35 (+1) - KL 628
    AMSTERDAM AMS – İSTANBUL IST - 11:30 - 16:55 - KL 1959
 
 
ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.
 
 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali AirFrance / KLM Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli
misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat önce buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından AirFrance /
KLM  Hava Yolları tarifeli seferi Paris’e uçuş. Varışımızın ardından aktarma için diğer uçağımıza doğru geçiyoruz.
Sonrasında Miami’ye hareket ediyoruz. Varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Miami’de
bulunan otelimize hareket ediyoruz. Varışın ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde. 



2 Gün: MIAMI 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek
olduğu Miami Kombineleri Turu (kişi başı 90 $)’na katılabilirler. Turumuza Amerika nin meshur tatil ve
eglence merkezi olan Miami Beach ile basliyoruz. Ilk duragimiz South Beach’ te ucsuz bucaksiz Miami Beach
plajini gorecegiz. Ocean drive da yuruyus yaparak, Art deco binalarini ve Miami Beach'in  sembollerinden biri
olan unlu modaci Versace'nin malikanesini gorme ve fotograflama firsati buluyoruz. Maimi’ nin istiklal caddesi
olarak tanimlayabilecegimiz Lincold Road’ ta yuruyus ve Alis-Veris yapmak icin serbest zamanin ardindan, ünlü
sokak boyama (Graffiti)  sanatçıların birlikte çalışıp devasa sanat eserine çevirdiği Wynwood bölgeni ziyaret
ediyoruz. Kuba li gocmenlerin yasadigi little havana ziyaretimizde meshur Kuba kahvesi “Colada” yi test etme
sansimiz olacak. Tur sonrası otele transfer ve geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Miami Kombineleri Turu (kişi başı 90 $)



3 Gün: MIAMI 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyecek
olduğu Key West Turu (Kişi başı 140 $) ‘na katılabilirler. Bir tarafında Atlantik okyanusu, diğer tarafında
Meksika körfezinin manzarası eşliğinde gidilecek Key West aslında bir çok adacıktan oluşan bir adalar zinciridir. 
 Büyük verandalı, verandasında tavan pervaneleri olan çok şirin evlerin bulunduğu guzel bir kenttir. Turumuz
esnasında Amerikalı Nobel Ödüllü Ernest Hemingway’in evi, sağlı sollu mağazalar, kafeler, restoranlar ve sanat
galerilerinin bulunduğu Duval Street, bu caddenin diğer ucunda bulunan ve ABD’nin en güney ucunda
olduğunuzu gösteren, üzerinde Küba’ya 90 mil yazılı taşın bulunduğu SouthernMost Point, eski başkanlardan
Harry S. Truman’ın kışlık evi görülecek yerler arasındadır. Turumuzu canlı müzik eşliğinde gün batımını
seyretmek üzere Isla Morada'ya uğrayarak bitiyoruz. Tur sonrası otele transfer ve geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Key West Turu (Kişi başı 140 $)



4 Gün: MIAMI 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin  ekstra olarak düzenleyecek
olduğu Everglades Milli Parkı & Timsah Turu  (Kişi Başı 85 $)’na katılabilirler. Ilk duragimiz olan
Everglades Milli parkinda Timsahlari yakindan tanima hatta yavru timsahlarla fotograf cektirme imkanimiz
olacak. Daha sonra Hovercraft denilen hava yastıklı teknelerle Timsahlari dogal yasam alanlarinda gorme
firsatini yakalayacagimiz. Everglades turumuzun ardindan, bir diger tekne turu icin Miami ye dogru yola
cikacagiz. Miami tekne turumuzda, sehrin su kiyisina konumlanmis en gorkemli malikanelerini gorme sansimiz
olacak. Tur bitimi günün yorgunluğunu atmak üzere otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Everglades Milli Parkı & Timsah Turu  (Kişi Başı 85 $)



5 Gün: MIAMI

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Misafirlerimiz serbest zamanlarını Miami’nin dünyaca ünlenmiş
sokaklarını ve sahillerini gezerek değerlendirebilirler. Konaklama otelimizde. 



6 Gün: MIAMI

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Misafirlerimiz serbest zamanlarını Miami’nin dünyaca ünlenmiş
sokaklarını ve sahillerini gezerek değerlendirebilirler. Konaklama otelimizde. 



7 Gün: MIAMI

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Misafirlerimiz serbest zamanlarını Miami’nin dünyaca ünlenmiş
sokaklarını ve sahillerini gezerek değerlendirebilirler. Konaklama otelimizde. 



8 Gün: MIAMI – AMSTERDAM 

Sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyecek olduğu saatte Miami havalimanına transfer. Bagaj ve
bilet işlemlerinin ardından Air France / KLM Hava Yolları’nın uçuşu ile Amsterdam’a hareket. 



9 Gün: AMSTERDAM – ISTANBUL 

Amsterdam’a varışın ardından bağlantı uçuşumuza geçiyor ve İstanbul’a hareket ediyoruz. İstanbul’a varış ve
turumuzun sonu.

NOTLAR:
-Şehir konaklama vergileri (ödeme tur esnasında direkt otel resepsiyonuna yapılacaktır)
-ABD vizesi olan yolcularımızın aktarma için Schengen Vizesi’ne sahip olma zorunlulukları
bulunmamaktadır. 

 

KONAKLAMA DETAYLARI: 
Miami: 3* La Quinta by Wyndham Miami Airport West vb. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve FIRSAT TURLARI'dan temin edebileceğiniz vize için gerekli
evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile FIRSAT

TURLARI'a teslimi gerekmektedir.
-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama

yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce FIRSAT TURLARI'a yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından FIRSAT TURLARI kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-FIRSAT TURLARI, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun

hiçbir şekilde FIRSAT TURLARI'dan tazminat hakkı yoktur. 
-FIRSAT TURLARI, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından

merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz.
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden

FIRSAT TURLARI sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, FIRSAT TURLARI'un sorumluluğunda değildir. 

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-FIRSAT TURLARI, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.



-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “FIRSAT TURLARI SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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https://tatilmega.com/miami-turu-air-france-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-amsterdam-donus
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 15-06-2026 14:01 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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